praedictas locum omnino non habere,

quod ordinarii aul alii collatores praedi-

cti, posi lapsum tiium mensium ex die

notae vacationis in loco beneficii, dispo-

nere possint de illis beneficiis praedictis,

alias sub concessione et litteris praedictis

comprehensis, extra Romanam Curiam in

mensibus praedictis, quoquo modo va-

cantibus vel vacaturis, de quibus intra di-

ctum tenipus trium mensium per Roma-

num Pontificem ac dictam Sedem qualis-

cunique grulla vel dispositio aul conces-

sio facta fuerit: ne tamen cuiquam lici-

lum sit factam a Sede praedicta disposi-

tionem liuiiismodi in longum protraliere,

illi, quibus deinceps gratiae buiusmodi

concedantiir, earuni concessionum fidem

et testimonium, intra tres menses a die

notae vacalionis in loco beneficii buius-

modi, vel dictis collaloribus significare,

vel in ipso beneficii loco publicare quo-

quo modo liMieaulur. Decernentes o-

mnes et quascumque disposiliones de

ROMANUM An. C. 1590

dictis beneficiis ab eisdem collatoribus

post significationem seu publicationem

buiusmodi prò tempore factas , nulias et

iuvalidas nulliusque'ioboris vel momenti

fore; sicque in quibusvis causis penden-

tibus et futuris iudicari debere; necnon

irritum et inane quidquid secus super bis

ab eisdem collatoribus aut quibuscum-

que aliis, scientervelignoranter, contige-

lit attentar!. Quod si forte quisquam col-

latorum praedictorum fuerit praesentium

violator, eum a beneficiorum ei oftlciorum

coUatione tamdiu suspendimus, donec i-

pse, veniam petens, restitutionis gratiama

Sede praedicta meruerit obtinere. Ceterum

volumus ut praesentium transumptis,etiani

impressis, notarli publici manu et sigillo

personae in dignitatc ecclesiastica consti-

tutae obsignalis, eadem prorsus fides in iu-

dicio et extra illud, ubique loconim, ad-

bibeatur, quae adhiberetur ipsis praesen-

tibus, si essent exhibitae vel ostensae. Nulli

ergo omnino liominum liceat hanc pagi-

namnostraedeclarationis, decreti, suspen-

sionis et voluntatis infringere, vel ei ausu

temerario contraire; si quis autem hoc

allentare praesumpserit, indignationem

omnipolentis Dei ac Reatorum Petri et

Pauli aposlolorum eius se noverit incur-

surum. Datum Romae apud S. Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo septuagesimo, sexto ka-

lendasnovembris, ponlificalus nostri anno

quinto.

§ 2. Nuper aiitem ad auresnoslrasper- \ìMm\ inde

venit dubitare nonnnllos de inlelligentia "onum.

illorum verborum praìinsertae constitutio-